
1. 1 POLÓNYI  Nóra Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Ál. Isk. Béke Ált. Iskolája

1 POLÓNYI  Nóra

2. 6 FÓNAGY-ÁRVA  Zsófia Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium és Kollégium 3 - 0  (4, 11, 8)

1 POLÓNYI  Nóra

3. 7 CSÓR  Laura Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 3 - 0  (8, 2, 3)

7 CSÓR  Laura

4. 5 SZILÁGYI  Lívia Gerlai Általános Iskola 3 - 1  (11, -9, 7, 9)

1 POLÓNYI  Nóra

5. 4 DOHOCZKI  Nóra Budapest, Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolái Általános Iskola és Gimnázium 3 - 2  (6, -8, 8, -8, 10)

4 DOHOCZKI  Nóra

6. 8 DUDÁS  Réka Veszprémi Deák Ferenc Általános Iskola 3 - 1  (-10, 3, 5, 6)

4 DOHOCZKI  Nóra

7. 9 SZÖGI  Szonja Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 3 - 1  (-8, 8, 5, 9)

3 UNGUREÁN  Dorka

8. 3 UNGUREÁN  Dorka Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 3 - 0  (8, 9, 8)
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2. 4 DOHOCZKI  Nóra Budapest, Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolái Általános Iskola és Gimnázium

3. 3 UNGUREÁN  Dorka Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium

4. 7 CSÓR  Laura Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium

Gulyás Vince 5. 6 FÓNAGY-ÁRVA  Zsófia Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium és Kollégium

főbíró 6. 8 DUDÁS  Réka Veszprémi Deák Ferenc Általános Iskola

7. 9 SZÖGI  Szonja Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

8. 5 SZILÁGYI  Lívia Gerlai Általános Iskola

főbíró helyettes

Katona Csaba

III-IV. LEÁNY -A- kategória EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 1 POLÓNYI  Nóra 3 - 1 3 - 0 6:1 73:35

0 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Ál. Isk. Béke Ált. Iskolája 5, -7, 6, 5 3, 3, 2

1-2 9 SZÖGI  Szonja 3 - 1 4:4 69:67

0 Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola -9, 4, 5, 7

2-3 10 SZELI  Fruzsina Anna 1:6 35:75

0 Sopron, Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 3 UNGUREÁN  Dorka 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 108:70

2-4 Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 11, 9, -7, 5 5, 8, 5 3, 5, 8

1-2 7 CSÓR  Laura 3 - 0 3 - 0 7:3 102:67

3-4 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 4, 1, 4 4, 6, 6

1-4 13 SZEIBERT  Henrietta Zsuzsanna 2 - 3 2:9 73:112

2-3 Budapest, Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 4,-9,-9,9,-6

17 JENEY  Dóra Kata 3:8 78:112

Püspökladány, Erőss Lajos Református Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 4 DOHOCZKI  Nóra 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:34

2-4 Budapest, Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolái Általános Iskola és Gimnázium4, 4, 9 3, 1, 4 1, 4, 4

1-2 6 FÓNAGY-ÁRVA  Zsófia 3 - 0 3 - 1 6:4 93:88

3-4 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium és Kollégium 4, 8, 8 6, 7, -8, 11

1-4 12 MUCZÁRT  Anna Dorka 0 - 3 0:9 49:99

2-3 NagykanizsaKiskanizsai Általános Iskola -7, -9, -5

19 KRISZTIÁN  Beatrix 4:6 77:97

Nyíregyháza, Túróczi Zoltán Evangélikus Óvoda és Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. 

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 5 SZILÁGYI  Lívia 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:54

2-4 Gerlai Általános Iskola 10, 4, 7 8, 2, 8 7, 3, 5

1-2 8 DUDÁS  Réka 3 - 0 3 - 0 6:3 87:62

3-4 Veszprémi Deák Ferenc Általános Iskola 8, 3, 5 4, 2, 6

1-4 11 KOVÁCS  Korinna 3 - 0 3:6 67:84

2-3 Celldömölk, Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 6, 6, 6

14 ORAVECZ  Tamara 0:9 45:99

Szécsény, Páter Bárkányi János Katolikus óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
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III-IV. korcsoport LEÁNY  "A" kategória 

A csoportok győztesei és második helyezettek jutnak a FŐTÁBLÁRA
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